
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
 

19 февраля 2026 года № 344/34  

 

Об информации об основных 

направлениях и результатах 

деятельности Отдела МВД России 

«Троицкий» города Москвы и 

состоянии правопорядка на 

территории городского округа 

Троицк в городе Москве в 2025 году 

 

 
В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», в целях реализации принципов открытости и 

публичности, создания условий для обеспечения органов местного 

самоуправления на получение достоверной информации о деятельности 

полиции, Совет депутатов городского округа Троицк в городе Москве 

решил: 

 

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела МВД России 

«Троицкий» Рузина А.И. об основных направлениях и результатах 

деятельности Отдела МВД России «Троицкий» города Москвы и состоянии 

правопорядка на территории городского округа Троицк в городе Москве в 

2025 году.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, ОМВД России «Троицкий» 

города Москвы, УВД по ТиНАО ГУ МВД России по г. Москве, префектуру 

Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы в 

течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве http://троицк.рф. 

 

http://троицк.рф/


2 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа Троицк  

в городе Москве                                                                         А.Е.Коломыцев 

 

 


